
 

 

 1 

Smlouva o dílo  

 
  

dodavatel: SDO Technika s.r.o. 
 

 sídlo:  Jaselská 451   

 IČ:  29446619 

  DIČ:                  CZ29446619 

 zastupující:  XXXXXXX 

             telefon:    XXXXXXX 

 e-mail: XXXXXXX  

 bankovní spojení: 

 zapsaný v OR u 

 

na jedné straně (dále jen dodavatel) 

 

a 

 

objednatel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava 
 

 sídlo:  Čs. Armády 20, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava   

 IČ:  47674725  

 DIČ:            CZ47674725 

 zastupující:  XXXXXXXXXX 

             telefon:    +420 595 223 240 

  e-mail:    info@technickesluzby.cz 

  bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: XXXXXXXX 

  zapsaný v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 662 

  

na druhé straně (dále jen objednatel) 

  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O DODÁNÍ ZAMETACÍHO VOZU CITY RANGER 3570 

 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené údaje a taktéž oprávnění k podnikání zhotovitele jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí písemně bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

 

 

mailto:info@technickesluzby.cz


 

 

 2 

Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli zametací vůz CITY RANGER 3570 

(dále také zboží) dle technické specifikace, která je přílohou této smlouvy. Dodávka zboží bude 

provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a objednatel se zavazuje způsobem 

sjednaným dále v této smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu. 

 

2. Dodavatel se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke koupi zboží 

vztahují. Např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, včetně 

PM10, prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a 

další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními 

normami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce, včetně homologace pro provoz 

na pozemních komunikacích dle zák. 361/200 Sb. ve znění pozdějších předpisů, dále doklad o 

autorizovaném servisu ve smyslu nabídky dodavatele. 

 

3. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy a 

kterého je zhotovitel výlučným vlastníkem. 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že předmětem této smlouvy je zboží nové, nepoužité podléhající záruční 

lhůtě dle smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Čas a místo plnění 
 

Dodavatel je povinen dodat objednateli zametací vůz CITY RANGER 3570 (dodat zboží včetně 

montáže a dokladů) dle technické specifikace uvedené v nabídce na adresu sídla objednatele. 

Náklady na dopravu zametacího vozu do místa dodání nese dodavatel. Termín dodání je sjednán 

nejpozději na den 30.6.2017. 
 

 

Článek III. 

Cena a způsob úhrady  

 

 

Dodavatel touto smlouvou prodává objednateli zametací vůz za celkovou sjednanou kupní cenu  

 
Cena celkem bez DPH 2.225.000 ,-Kč 
DPH 21% 467.250,-Kč 
 
Cena celkem s DPH 2.692.250,-Kč 

 

Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady na řádné dodání 

stroje. 

 

Objednatel se zavazuje dodavateli uhradit kupní cenu takto: 

 

1. kupní cenu ve výši 100% včetně DPH se objednatel zavazuje zaplatit na základě daňového 

dokladu – faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit po té, kdy mezi stranami bude podepsán 



 

 

 3 

předávací protokol podle článku IV. této smlouvy, v němž nebudou uvedeny žádné odchylky 

oproti sjednaným vlastnostem dodávaného zboží. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího 

vystavení, 

 

2. faktury – daňové doklady budou dodavatelem zaslány nebo předány objednateli ve dvou 

vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje: 

a) název a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. objednatele a dodavatele, 

b) IČ a DIČ objednatele a dodavatele, 

c) číslo této smlouvy, 

d) číslo faktury, 

e) den vystavení, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být fakturovaná částka uhrazena,         

g) fakturovanou částku, 

h) razítko a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele, 

i) konstantní a variabilní symbol pro platbu, 

j) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. objednatel nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku 

úplného zaplacení ceny je dodavatel výlučným vlastníkem zboží. 

 

4. nabídková cena je nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady na dodání zametacího stroje. 

 

 

Článek IV. 

Záruky, předání atd. 

 

1. Dodavatel se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude 

splňovat požadované specifikace a parametry. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na tomto postupu při předání zboží: 

 

a) Dodavatel je povinen zboží dodat objednateli nejpozději dne 30.6.2017. 

 

b) Nejdéle 4 pracovní dny před dodáním zboží je dodavatel povinen písemně prostřednictvím 

elektronické pošty informovat objednatele o přesném termínu dodání zboží. 

 

c) V den dodání zboží bude provedena zkouška funkčnosti. 

 

d) Při předání stroje dodavatel doloží, dle zadávací dokumentace, níže uvedené doklady:  

- Návod k obsluze v českém jazyce, 

- Dokument ES prohlášení o shodě v českém jazyce v souladu s platnými právními předpisy 

(směrnice 2006/42/ES a nařízení vlády č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní 

zařízení, ve znění pozdějších předpisů), 

- Výrobní štítek, který musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a souvisejících předpisů, a požadované údaje v souladu s technickým průkazem, tj. 

mimo jiné rok výroby, výrobní číslo, výrobce, označení CE. 



 

 

 4 

- Doložení, že stroj splňuje podmínky provozu na pozemních komunikacích dle zákona  č. 

361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

- Doložení kopie certifikátu na PM10 dle jednotného testu EUnited, 

- Doložení smlouvy s autorizovaným servisem do 30 km od sídla objednatele. 
 

e) Konečnou cenu díla je dodavatel oprávněn objednateli účtovat daňovým dokladem fakturou až 

poté, kdy bude předávací protokol oběma smluvními stranami podepsán „bez výhrad“. 
 

3. Na dodané zboží poskytuje dodavatel záruku v délce 24 měsíců ode dne finálního dodání a 

převzetí zboží.  

 

4. Dodavatel odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci a 

z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR. V záruční době odpovídá 

prodávající za to, že vozidlo má, a po celou dobu záruky bude mít, vlastnosti stanovené právními 

předpisy, technickými normami ČR. 

 

5. Autorizovaný servis bude zajištěn z provozovny v Hlučíně ve vzdálenosti od sídla objednatele 

15km. Běžné servisní práce budou prováděny v sídle objednatele.    

  

   

Článek V. 

Určení oprávněné osoby 
  

1. Dodavatel tímto určuje jako osobu oprávněnou za dodavatele jednat na základě této smlouvy:  

XXXXXXXX,  email: XXXXXXX,  telefon:XXXXXXX 

s tím, že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou dodavatelem určenou pro 

doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany objednatele. 

 

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 
  

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

 

2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 

nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost 

zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez 

zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a 

vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného 

účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou 

být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí 

být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 



 

 

 5 

 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, 

že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 

ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 

stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

 

7. Přílohy této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – technická specifikace 

  

 

V Šenově u N. Jičína  dne 26.4.2017                                       V Ostravě dne  26.4.2017 

  

 

Dodavatel Objednatel 

 

 

 

...............................................                                                 ................................................. 

XXXXXXXXXXX                                         XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 


